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LEGO FRIENDS 42652
Spotkanie w domku na Drzewie
Przyjaźni

Cena 256,00 zł

Numer katalogowy 42652

Kod EAN 5702017815206

Ilość klocków 701 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zobacz, jak rozkwita wyobraźnia dzieci podczas zabawy zestawem LEGO® Friends Spotkanie w domku na Drzewie Przyjaźni
(42652). Ten szczegółowy zestaw dla dzieci pozwala dziewczynkom i chłopcom w wieku od ośmiu lat wymyślać opowieści o
przyjaźni. Zestaw zawiera cztery minilaleczki LEGO Friends, figurki psa i szopa, a także składany stół warsztatowy z
narzędziami.

Ten zestaw jest pełen fajnych historii. Liann, Autumn, Leo i Zac spędzają razem czas w domku na drzewie, który zbudowali. Są
tu miejscado zabawy, gotowania i spania, a także rabatka z marchewkami do zbierania. Urocze detale obejmują windę, z
której korzysta pies Pickle, i sekretną kryjówkę szopa.

Specjalne płytki pobudzają kreatywność dzieci, które mogą ozdobić domek według własnego pomysłu. Okna także można
wymieniać, więc młodzi konstruktorzy mogą jeszcze bardziej spersonalizować swój model. Poznaj także inne zestawy
wspierające rozwój społeczny ze świata LEGO Friends, gdzie jest jeszcze więcej historii do odkrycia (zestawysprzedawane
osobno).

Domek na drzewie do zbudowania — Spotkanie w domku na Drzewie Przyjaźni dla chłopców i dziewczynek w wieku od
ośmiu lat zawiera elementy do personalizacji oraz wiele akcesoriów do kreatywnej zabawy w odgrywanie ról
Zestaw pełen opowieści o przyjaźni — ten zestaw z domkiem na drzewie inspiruje dzieci do odgrywania różnych
historii. W środku są miejsca do spania, zabawy, gotowania, a także grządka warzywna
Drabina, zjeżdżalnia i winda dla psa — wśród ciekawych funkcji znajdują się wysuwana drabina, zjeżdżalnia i winda,
której pies Pickle używa, aby dostać się na różne poziomy domku na drzewie
Cztery minilaleczki i dwie figurki zwierząt — w zestawie są cztery postacie oraz figurki psa i szopa, a także akcesoria,
takie jak słoneczniki, warzywa, przekąski, klawiatura, stół warsztatowy z narzędziami i wiele innych
Domek na drzewie na prezent — ten zestaw to świetny prezent dla ośmiolatków i starszych dzieci, które uwielbiają
zwierzęta, przyrodę i historie o przyjaźni
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Wymiary — 701-elementowy zestaw z modelem głównym ma 31 cm wysokości, 28 cm szerokości i 15 cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-friends-42652-spotkanie-w-domku-na-drzewie-przyjazni-p-3270.html
http://www.tcpdf.org

